



وزیر نفت میزان سهمیه بنزین جبرانی را اعلام کرد؛

۱۰ لیتر سخاوت!

وقتی سامانه‌های سوخت در ایران هک شد و مردم ایران صورانه، سخاوتمندانه و البته دردمندانه باک‌ها و بنشکه‌های بنزین را با قیمت هر لیتر بنزین ۳ هزار تومان (در برخی جاها البته) ۸ هزار تومان و ۱۲ هزار تومان

اقتصاد Economy

یلدا توکلی / گروه اقتصاد
tavakoli.yalda11@gmail.com

طرح ملی مسکن امید برای خانه‌دار شدن، در دل بی‌خانمان‌ها ایجاد کرده است و در این میان اما خانه‌دار شدن مجردها نیز مطرح شده اما به نظر می‌رسد که به همین راحتی‌ها هم نیست چرا که شرط و شروط زیادی قرار گرفته؛ مجردها خانه‌دار می‌شوند اما به شرط!

زمزمه خانه‌دار شدن مجردها
زمزمه خانه‌دار شدن مجردها و امکان ثبت‌نام آن‌ها در طرح ملی مسکن مدتی است بر سر زبان‌ها افتاده که البته اگر چه واقعیت دارد اما شرط و شروط‌هایی نیز از سوی وزارت مسکن در نظر گرفته شده است. البته از طرفی دیگر هم وزیر مسکن، پیشنهاد رفع موانع قانونی استفاده از تسهیلات دولتی بخش مسکن برای مجردها فاقد شرایط سرپرست را برای تصویب در شورای عالی مسکن و هیئت وزیران پیگیری می‌کند. قصد دولت سیزدهم بر این است که با ساخت چهار میلیون واحد مسکونی، کسری مسکن در کشور را جبران کند. بر اساس تصمیم نخستین جلسه شورای عالی مسکن، کار با ساخت دو میلیون مسکن شروع شده است و از همین رو ثبت‌نام از طریق سامانه «نمن» به آدرس saman.mrud.ir انجام می‌شود و متقاضیان تا روز ۲۷ آبان فرصت دارند برای ثبت‌نام در این سامانه اقدام کنند. البته گفته می‌شود در صورت تأمین زمین در شهرهای جدید احتمال تمدید زمان ثبت‌نام وجود خواهد داشت.

به حلقوم سیری ناپذیر باک‌های خودرو ریختند چشم انتظار هیچ تشکری نبودند. این خرید که در گزارش منتشره سایت «رویداد» ۲۴ میلیاردی حدود ۱۵۰ میلیارد تومان در روز محاسبه شد ملت محبوب را عصبانی نکرد تا جایی که برخی انصاف‌دارها لب به تمجید گشودند و آمریکا و اسرائیل هم حیران ماندند که «دم چنین ملتی گرم و گلباران!». بعد که غائله خوابید عده‌ای یادشان افتاد تشکر کنند، کجا؟ در رسانه ملی. چطور؟ با وعده بنزین جبرانی. چقدر؟ ۱۰ لیتر! خدا و کیلی این میزان بنزین برای تقدیر و تشکر است یا تحقیر و تأثر؟! مگر کسی بیانیهای داده؟ مگر جایی امضا

جمع کردند؟ مگر... دست مریزاد. در خبرها آمده که جواد اوجی در حاشیه اجلاس مجازی اوپک پلاس گفته در پایان آبان‌ماه ۷۰ لیتر بنزین به کارت سوخت خودروهای شخصی واریزی می‌شود که پیش از این سهمیه عادی آن‌ها ۶۰ لیتر بوده است. تازه اعلام شده «سهمیه موتورسیکلت‌ها هم در این ماه از ۲۶ لیتر به ۳۰ لیتر افزایش می‌یابد». گویا مجموع سهمیه جبرانی در نظر گرفته شده برای وسائل نقلیه که در پایان آبان‌ماه تخصیص می‌یابد، ۲۵۸ میلیون لیتر خواهد بود.

گزارش روز

ادامه از صفحه یک

در این راستا اواخر آبان سال گذشته نیز کلیات طرح ساماندهی عرضه خودرو در بورس توسط مجلس تصویب و اعلام شد که بر اساس این طرح هر شخصی می‌تواند هر سه سال یک بار یا یک کد ملی، یک خودرو در بورس کالا خریداری و قبل از پایان سه سال مقرر نمی‌تواند اقدام به فروش خودرو کند. همچنین در ۲۹ فروردین ماه سال جاری حجت‌اله فیروزی، سخنگوی کمیسیون صنایع مجلس از مصوبه این کمیسیون برای عرضه خودرو در بورس کالا جهت متعادل‌سازی عرضه و تقاضا خبر داده و گفته بود که بر اساس پیشنهاد کمیسیون مقرر شد در شرایطی که بازار خودرو با عدم تعادل مواجه و تقاضا برای انواع خودرو و بنا به تشخیص شورای رقابت بیشتر از عرضه آن‌ها باشد، خودرو سازان باید خودروهای تعیین شده توسط شورای رقابت را فقط از طریق بورس کالا عرضه کنند.

قیمت پایه عرضه خودرو در بورس در این پیشنهاد توسط شورای رقابت تعیین می‌شود؛ شورای رقابت مکلف است قیمت مبنای مورد استفاده در قیمت‌گذاری نهایی خودروهای مشمول این ماده را مستقیماً بر مبنای محاسبه قیمت تمام شده در همان سال، با لحاظ هزینه‌های تحقیق و توسعه، هزینه‌های مالی موضوع تبصره ۲ ماده (۹) مکرر و هزینه‌های مالی تولید با تأیید حسابرس رسمی در قیمت تمام شده اعمال و تصویب کند. در واقع در حالی که فیروزی اعلام کرده بود خودرو سازان باید خودروهای تعیین شده توسط شورای رقابت را فقط از طریق بورس کالا عرضه کنند، اخیراً اسیدجواد جهری، معاون عملیات و نظارت بر بازار بورس کالای ایران در گفت‌وگویی که با صداوسیما داشته اعلام کرده است که پای خودروهایی به بورس کالا باز می‌شود که توسط شورای رقابت قیمت‌گذاری نمی‌شوند.

جهری با بیان اینکه خودروها به فرجه تقسیم می‌شوند، توضیح داد: گروه نخست خودروهای مشمول قیمت‌گذاری توسط شورای رقابت و تحت نظارت سایر دستگاه‌ها هستند. سران قوا و دولت در مورد قیمت‌گذاری این خودروها مصوبه‌ای دارند که در روزهای آینده توسط وزیر صمت اعلام می‌شود. وی ادامه داد: گروه دیگر خودروهایی هستند که توسط خودرو سازهای داخلی تولید و عرضه می‌شوند مانند خودروهای گروه بهمن یا بخشی از خودروهای ایران خودرو که مشمول طرح قیمت‌گذاری نمی‌شوند. در این راستا مذاکراتی صورت گرفته که برای عرضه این گروه از خودروها در بورس کالا اقدام شود. معاون عملیات و نظارت بر بازار بورس کالای ایران با تأکید بر اینکه تقاضای برخی از محصولات گروه بهمن که در ماه‌های گذشته به بازار عرضه شده زیاد بود، اظهار کرد: بسا توجه به اختلاف قیمتی که بین کارخانه و بازار آزاد این گروه از محصولات وجود دارد، رانتهی در بازار این محصولات وجود داشت که طبیعتاً با عرضه در بورس این اختلاف قیمت نصیب کارخانه می‌شود.

جهری افزود: با توجه به اینکه این خودروها مشمول قیمت‌گذاری دولتی نیستند و قواعدی که در وزارت صمت برای سایر خودروها وجود دارد، به این خودروها تسری پیدا نمی‌کند، مانعی برای عرضه آن‌ها در بورس کالا وجود ندارد. اقداماتی با گروه بهمن صورت گرفته و بعد از اینکه این شرکت مدارک و مستندات را به بورس کالا ارائه کند و پذیرش کالا در بورس انجام شد، عرضه کالا صورت خواهد گرفت. به گفته وی بورس کالا در انتظار دریافت مدارک در مورد خودروهای فیدلیتی از گروه بهمن است تا عرضه خودرو را آغاز کند.

صحبت‌های مذکور در حالی از سوی جهری مطرح شده است که نه تنها در صحبت‌های جهری با فیروزی در مورد اینکه کدام خودروها در بورس کالا عرضه می‌شوند تناقض وجود دارد، بلکه هنوز نه زمان دقیق عرضه، نه ساز و کار آن و نه شرایط افرادی که می‌توانند از این طریق خودرو بخرند از سوی مجلس مشخص نشده است. در واقع گفته می‌شود طرح مجلس اصلاحاتی داشته و پس از آن که در صحن علنی به تصویب رسید، بورس کالا به عنوان مجری طرح آن اجرا می‌کند.

منبع: روی‌داد ۲۴

«نهضت ملی مسکن» با اما و اگرها راه افتاده است؛

صاحب خانه شدن مجردها؛ مشروط!



مجردی زندگی می‌کند و سرپرست فرزندان خود هستند خنوار تلقی می‌شوند و بدون ملاک سن می‌توانند ثبت‌نام کنند. معاون وزیر مسکن خاطر نشان کرد: بر اساس ماده یک آیین‌نامه اجرایی قانون مساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن، «فاقدین مسکن» شامل افراد سرپرست خانواری می‌شود که خود و افراد تحت تکفل آنان از اول فروردین ۱۳۹۴ (تاریخ اجرای قانون برنامه چهارم توسعه) فاقد زمین مسکونی می‌باشند و مسکونی بوده و از تاریخ ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ از هیچ یک از امکانات دولتی یا امکانات

خنوار که به دلیل متراکه به صورت مجردها در طرح «نهضت ملی مسکن» می‌گویند: تغییری در شرایط مجردها برای ثبت‌نام وجود نیامده است. روی دربار، شرایط ثبت‌نام مجردها در طرح «نهضت ملی مسکن» می‌گوید: تغییری در شرایط مجردها برای ثبت‌نام در طرح‌های مسکن ایجاد نشده است. همچنین قانون برای سرپرستان خانواده، محدودیت سنی نگذاشته است چرا که این افراد سرپرست خانوار تعریف می‌شوند و برای قانونگذار متأهل یا سرپرست خانوار بودن ملاک است. وی خاطر نشان کرد: زنان و مردان سرپرست

عکس خبر

بازدید محله‌محور از شهرک‌های «آ.اس.پ» و «المهدی»

صادق کوی‌وند شهردار شهرریار به اتفاق رئیس و اعضای شورای اسلامی شهرریار و معاونان خود از شهرک آ.اس.پ و شهرک المهدی بازدید و از نزدیک در جریان مشکلات شهر و ساکنان این شهرک قرار گرفتند. در این بازدید شهروندان، مشکلات موجود را با مجموعه مدیریت شهری در میان گذاشتند و خواستار رسیدگی به مسائل مطرح شده شدند.

سحر مصطفوی آرام / نسل فردا

آگهی دعوت عمومی فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی باغداران مزرعه سبز قره چمن

جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی باغداران مزرعه سبز قره چمن راس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۰/۰۸/۱۵ در محل دفتر شرکت تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت به عمل می‌آید که راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم برسانند و با پامراجعه به دفتر شرکت با دفاتر اسناد رسمی وکیل نماینده خود را جهت حضور در مجمع و اعمال رای معرفی نمایند. تعداد آرای و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. دستور جلسه: - استفسار دسته جمعی هیئت مدیره شرکت

تاریخ انتشار: ۱۳۹۰/۰۸/۱۵

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت بهر اداسلامت نوس آسایش به شماره ثبت ۵۵۳۶۲ (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۰/۰۸/۱۴ در محل استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، محله احمد آباد، خیابان طالقانی، خیابان طالقانی ۴ (ملاصدرا ۳)، پلاک ۱۰، طبقه همکف کد پستی: ۹۱۷۶۷۹۵۴۴۹ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انحلال هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت نصیر عمران آریا (سهامی خاص) شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۴۶۵۴۰ شماره ثبت ۳۸۴۳۲۲

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که رأس ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۰/۰۸/۱۴ در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج برگزار می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- اصلاح اساسنامه هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت نسل امید بوعلی خراسان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۲۷۴۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۰/۰۸/۱۴ در ساعت ۹ صبح در محل استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، محله دانشجو، خیابان پرورش فرهنگ ۲۰- وکیل آباد ۳۱، بلوار وکیل آباد، پلاک ۷۴۷، طبقه همکف، کد پستی: ۹۱۸۸۹۷۳۵۱۴ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرس ۳- تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۹، ۴- گزارش پیشرفت کار

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی باغداران مزرعه سبز قره چمن

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی مزرعه سبز قره چمن می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول) راس ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۰/۰۸/۱۴ در محل فضای باغ‌ها باغات قره چمن برگزار می‌گردد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت به عمل می‌آید که راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند در صورتی که حضور عضو به هر دلیل میسر نباشد می‌تواند استفاده از حضور و اعمال رای خود را به موجب وکالت رسمی و محضری تنظیم شده در دفاتر اسناد رسمی به فرد دیگری واگذار نماید در هر صورت هر عضو نمی‌تواند علاوه بر رای خود بیش از سه رای با وکالت و هر غیر عضو نمی‌تواند بیش از یک رای با وکالت داشته باشد. کاندیدای سمت هیئت مدیره و موسسات حسابرسی و اشخاص حقیقی داوطلب سمت بازرسی از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک هفته مهلت دارند تا ضمن مراجعه به دفتر شرکت تعاونی و تکمیل فرم، مدارک شناسایی خود را تحویل نمایند. مدارک مورد نیاز کاندیدای هیئت مدیره و بازرسی: یک قطعه عکس ۳×۴، فتوکپی شناسنامه، فتوکپی کارت ملی، فتوکپی مدرک تحصیلی، تعیین وضعیت نظام وظیفه (کارت پایان خدمت یا معافیت) سوابق مدیریتی موسسه حسابرسی نکته: بر رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی برای حضور در جلسه ماسک، دستکش و خودکار الزامی می‌باشد. دستور جلسه: - انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره برای سال ۱۴۰۰

تاریخ انتشار: ۱۳۹۰/۰۸/۱۵

مدیر عامل

آگهی دعوت مجمع عمومی به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی مهر فرهنگیان خمینی شهر به شماره ثبت ۱۱۹۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۸۶۷۸۴۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل می‌آید تا در مجمع عمومی به طور فوق العاده روز جمعه مورخ ۱۳۹۰/۰۸/۲۸ که رأس ساعت ۹ صبح در محل حسینیه ثارالله، بلوار دانشجو، ابتدای خیابان پاسداران تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان ۲- طرح و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ ۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل ۴- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت ۵- تصمیم‌گیری در خصوص ساخت و یا فروش پلاک ثبتی ۱۱۷۲ مشهد مقدس ۶- تعیین خط مشی آینده شرکت

هیئت مدیره شرکت تعاونی مهر فرهنگیان شهرستان خمینی شهر

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت آرد اصفهانکار (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۶۹۵ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۲۷۸۲۰

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت آرد اصفهانکار (سهامی خاص) می‌رساند مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ یکم آذر ماه ۱۴۰۰ در محل دفتر شرکت واقع در خیابان وحید، پلاک ۱۲۹ برگزار می‌گردد.

دستور جلسه: ۱- نقل و انتقال سهام ۲- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره ۳- انتخاب بازرسان ۴- تعیین روزنامه جهت درج آگهی‌های شرکت

منوچهر فهیمی - مدیر عامل شرکت